上海证券交易所网站和指定信息披露媒体上发布了《关于收到中标通知书的公告》（公告编

号：2024-007）。

近日，公司与发包人贵州高速公路集团有限公司签订了勘察设计合同，具体情况如下：

1.项目名称：G6002贵阳环城高速公路扩容工程勘察设计和勘察设计咨询GYHCKRSJ1
标段项目

2.发包人：贵州高速公路集团有限公司

3.设计人：贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

4.签约合同价：含税金额（大写）：贰亿肆仟玖佰叁拾万零捌仟陆佰壹拾陆元整（￥249,
308,616.00元），其中不含税金额（大写）：贰亿叁仟伍佰壹拾玖万陆仟捌佰零柒元伍角伍分

（￥235,196,807.55元），税金（大写）：壹仟肆佰壹拾壹万壹仟捌佰零捌元肆角伍分（￥14,111,
808.45元）。本合同履行期间内，如遇国家税收政策调整，合同约定的不含税价不变，按国家

税收政策调整税金及合同总价。

5.勘察设计周期：自合同签订之日起至合同约定的全部工作内容完成之日止，其中勘察

设计周期预计为300天，初步设计周期为120天，施工图设计周期为180天。

6.项目概况：项目估算总投资为267.8900亿元，主线路线全长约106.868km，其中，新建段

88.668km、改扩建南环高速段约 18.2km，路基宽度 33.5m。涉及双龙航空港经济区、花溪区、